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International Journal of Social and Educational Sciences (IJOSES)  

Uluslararası Sosyal ve Eğitim Bilimleri Dergisi (USEBD)  

2013 yılında yayın hayatına başlamış Sosyal ve Eğitim alanında özgün araştırmalara 

yer veren hakemli bir dergidir. 

IJOSES’de yılda iki defa Haziran ve Aralık aylarında Türkçe ve İngilizce bilimsel 

makaleler yayınlanır. Ulusal ve Uluslararası sempozyumlarda ve konferanslarda 

sunulan bildiriler, belirtilmek şartı ile yayın için gönderilebilir. Sempozyumlarda 

sunulan bildirilerin basılmamış olması gerekmektedir. Yıl içerisinde gerekli görüldüğü 

takdirde özel sayılar da yayımlanmaktadır. 

IJOSES’de yayınlanan yazılarda belirtilen düşünce ve görüşlerden yazar(lar)ı 

sorumludur. 

IJOSES’e yayınlanmak üzere gönderilen ve en az iki hakemin olumlu görüşü sonrası 

yayın kurulunca kabul edilen makalelerin tüm yayın hakları IJOSES dergisine aittir. 

Yayınlanan yazılar izinsiz olarak kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. 

 

 
Uluslararası Sosyal ve Eğitim Bilimleri Dergisi'ne gönderilen her makale, editörler 

tarafından iThenticate, Turnirin ve gibi benzerlik programları ile benzerlik ve intihal kontrolünden 

geçirilir. % 25'in üzerinde benzerliğe rastlanan makaleler yazarına değerlendirme sürecine alınmadan 

iade edilir. Makalelerde ve diğer çalışmalarda intihale ve %25 üzerinde benzerliğe rastlanmazsa 

çalışmalar alanında uzman iki hakeme gönderilir. İki hakemin olumlu rapor vermesi durumunda 

makale yayımlanır. Hakemlerden birinin olumsuz rapor vermesi durumunda raporun içeriğine göre 

editör tarafından gerek görülür ise makale üçüncü bir hakeme gönderilir. Üçüncü hakemin raporu 

olumluysa makale yayımlanır, değilse yayımlanmaz. Hakeme tanınan süre içerisinde makale 

değerlendirilmezse makale yeni bir hakeme gönderilir. 

 

 
 

ASOS INDEX, Academia, Google Scholar, IdealOnline, ISAM (İslam Araştırmaları Merkezi), 

Research Bible, Research Gate, Scilit, TEI (Türk Eğitim İndeksi), tarafından 

dizinlenmekte. TÜBİTAK/ULAKBİM(TR) SBVT tarafından izlenmektedir. 

 
 
 

 
Kapak Resmi: Eğitim sayı içeriği ile ilgili görseller   
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